2002 DİFRANSİYEL YAN AYAR RULMANI ECO-CR-10A22STPX2V2 ECO CR 10A22.2STPX1
KO

SNR ECO CR 10A22 0 1 ad 600,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

NTN ECO-CR-06B39TPX KONİK RULMAN NTN KONİK RULMAN ECO-CR-06B39TPX
30*64,5*14,5 22 06B39STPX08 KONİK RULMAN NTN ECO-CR-06B39TPX 0 1 ad 800,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

TOPLAM 0 7 3.450,00 TRY 3650.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.650,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

17.04.2024 14:49:42 / MURAT KILIÇ-NAKİT - TRY 2500.00 TRY 1.150,00 TRY